
 

Projekt Dzienny Dom Pomocy w Gmina Jeżowe 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

OGŁOSZENIE 

o przyjmowaniu ofert na stanowisko sprzątaczki w Dziennym Domu Pomocy w Gminie Jeżowe – 

umowa cywilnoprawna 

WYMAGANE KWALIFIKACJE: 

-wykształcenie minimum podstawowe i umiejętność wykonywania zadań na stanowisku sprzątaczki; 

-stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku sprzątaczki. 

OCZEKIWANIA: 

-sumienność i rzetelność w realizacji powierzonych zadań; 

-umiejętność dobrej organizacji pracy; 

-dyspozycyjność, odpowiedzialność; 

-umiejętność pracy w grupie; 

-schludność i higiena osobista. 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW: 

-wykonywanie czynności porządkowych w pomieszczeniach DDP w oparciu o przepisy sanitarno-

epidemiologiczne; 

-utrzymywanie w należytej czystości wszystkich pomieszczeń DDP, 

-wietrzenie sprzątanych pomieszczeń; 

-racjonalne wykorzystanie środków czystościowych oraz dezynfekcyjnych; 

-dbałość o estetyczny wygląd pomieszczeń DDP; 

-kontrolowanie zabezpieczeń obiektu przed włamaniem, czuwanie nad prawidłowym 

zabezpieczeniem okien, drzwi, wejść zewnętrznych do DDP; 

-dbanie o prawidłowe wyposażenie pomieszczeń sanitarnych w niezbędne środki czystości; 

-przestrzeganie warunków sanitarno – epidemiologicznych oraz przepisów bhp i p.poż., 

-przestrzeganie zasad współżycia społecznego; 

-znajomość zasad i metod pracy, rzetelne wykonywanie obowiązków; 

-dbałość o wyposażenie. 

WYMAGANE DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA: 

-list motywacyjny; 

-aktualne CV  

-kopie dokumentów potwierdzających wymagane wykształcenie i doświadczenie zawodowe 

(kserokopie świadectw pracy, zaświadczenia o zatrudnieniu), 

-kopie dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje i umiejętności (kserokopie zaświadczeń 

o ukończonych szkoleniach, kursach), 

-podpisane oświadczenie o niekaralności; 

-podpisane oświadczenie o stanie zdrowia pozwalającym na zatrudnienie na stanowisku sprzątaczki. 

WYMIAR CZASU PRACY –umowa cywilnoprawna , 5 dni w tygodniu x 5 godzin. 
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Projekt Dzienny Dom Pomocy w Gmina Jeżowe 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Oferty 

oraz wszystkie wymagane dokumenty należy złożyć osobiście w Gmina Jeżowe/Ośrodek Pomocy 

Społecznej, Jeżowe 136 A, 37-430 Jeżowe do dnia 29 październik 2019 roku do godziny 10:00, 

pokój nr 17. 

 

Oferty, które wpłyną do Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżowem  niekompletne lub po wyżej 

wymienionym terminie nie będą rozpatrywane. Kandydaci, którzy spełnią wymogi formalne zostaną 

zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną. O miejscu i terminie rozmowy kwalifikacyjnej osoby te zostaną 

poinformowane telefonicznie. Odmowa udziału w rozmowie kwalifikacyjnej lub nieusprawiedliwiona 

nieobecność spowoduje pozostawienie oferty bez rozpoznania. 

 


